

Приложение №1

ОБЕКТ	Отдел, подотдел:	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Начална единична цена, лева без вкл. ДДС	Начална обща цена лв. без ДДС	Гаранция за участие (5%)	Съпка за наддаване (1%)		
7-27-2021	87 "ж"	зdb	Трупи за фурнир	м3	4	270,00	1080,00	1646,00	329,00		
		зdb	Трупи за траверси	м3	5	200,00	1000,00				
		зdb	Трупи за бичене над 50 см	м3	1	180,00	180,00				
		зdb	Трупи за бичене над 30 см	м3	39	150,00	5850,00				
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	м3	12	120,00	1440,00				
		бл	Трупи за бичене над 30 см	м3	29	150,00	4350,00				
		бл	Трупи за бичене до 29 см	м3	13	120,00	1560,00				
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	5	100,00	500,00				
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	2	85,00	170,00				
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 87 "ж"					110	16130,00				
	98 "в"	зdb	Трупи за бичене над 30 см	м3	67	150,00	10050,00				
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	м3	17	120,00	2040,00				
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 98 "в"					84			12090,00	
	138 "в"	зdb	Трупи за бичене над 30 см	м3	2	150,00	300,00				
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	м3	1	120,00	120,00				
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	20	100,00	2000,00				
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	12	85,00	1020,00				
		лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	15	70,00	1050,00				
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	70,00	210,00				
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 138 "в"					53	4700,00				
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №7-27-2021					247	32920,00			1646,00	329,00